МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 12 ” июля 2021 г. Москва №  3136/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 12.07.21, протокол № 1, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Промышленное и

гражданское строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Сун Цицзэ 1998 76 Да

2. Фан Бокунь 1998 67 Да

3. Чжан Цзялэ 1998 71 Да

2. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Технология строительных

материалов, изделий и конструкций, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ма Чуньюй 1994 80 Да

2. У Кунь 1999 80 Да

3. Чжао Цзылун 1998 80 Да

3. Магистратура – 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Би Сюэцян 1999 73 Да

2. Жу Чанъи 1999 69 Да

3. Инь Юйхань 1997 71 Да

4. Ли Волин 1998 76 Да

5. Линь Байсюань 1999 78 Да

6. Лун Цзэхуа 1998 82 Да

7. Лю Пэн 1997 62 Да

8. Лю Чанлинь 1998 73 Да

9. Мэн Цзыко 2000 73 Да

10. Пань Имин 1999 76 Да

11. Хуэй Цун 1998 68 Да

12. Чжан Хунцзи 1998 64 Да

13. Юэ Гуаньшань 1999 79 Да

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

14. Ян Юй 1998 63 Да

15. Янь Ди 2000 78 Да

4. Магистратура – 27.04.04 Управление в технических системах

(Интеллектуальное управление в транспортных системах, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ван Цзэвэй 1998 63 Да

5. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ма Инкай 1998 92 Да

2. Чжан Шо 1998 51 Да